

Roust ApS

Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 28 89 43 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Thomas Michael Roust
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roust ApS Holkebjergvej 75 5250 Odense SV CVR-nr.: 28 89 43 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Michael Roust
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Roust Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775.628 kr. mod 795.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.580 kr. mod 2.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	775.628	795.957
2 Personaleomkostninger	-643.576	-770.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.375	-2.960
Resultat før finansielle poster	62.677	22.194
Andre finansielle indtægter	3.856	1.140
Øvrige finansielle omkostninger	-35.553	-6.028
Resultat før skat	30.980	17.306
Skat af årets resultat	-12.400	-14.609
Årets resultat	18.580	2.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.580	2.697
Disponeret i alt	18.580	2.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.934	23.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.934</u>	<u>23.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>367.934</u>	<u>23.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.839.249	2.029.922
Varebeholdninger i alt	<u>1.839.249</u>	<u>2.029.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.794	599.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.275	106.070
Udskudte skatteaktiver	0	4.500
Andre tilgodehavender	73.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>839.960</u>	<u>709.960</u>
Likvide beholdninger	<u>3.150</u>	<u>248.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.682.359</u>	<u>2.988.009</u>
Aktiver i alt	<u>3.050.293</u>	<u>3.011.849</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	1.654.660	1.636.080
	1.779.660	1.761.080
Hensatte forpligtelser		
	2.334	0
	2.334	0
Gældsforpligtelser		
	215.215	0
3	215.215	0
3	62.184	0
	227.344	0
	334.981	351.113
	6.031	6.031
	0	11.968
	5.566	0
	416.978	881.657
	1.053.084	1.250.769
	1.268.299	1.250.769
	3.050.293	3.011.849
1	Særlige poster	
4	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.633.383	1.758.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.697</u>	<u>2.697</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.636.080	1.761.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.580</u>	<u>18.580</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.654.660</u>	<u>1.779.660</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensation selvstændige	0	69.000
Lønkomensation	0	45.000
	<u>0</u>	<u>114.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>114.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>114.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	636.760	763.987
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>643.576</u>	<u>770.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>277.399</u>	<u>62.184</u>	<u>215.215</u>	<u>0</u>
	<u>277.399</u>	<u>62.184</u>	<u>215.215</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
